[image: image1.png]

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

АССОЦИАЦИЯ ЭКСПЕРТОВ

г. Уфа, ул.Р .Зорге, д.9, оф.708   e-mail: sro-energoaudit@mail.ru    www. sro-energoaudit.com, тел.:(347) 223-01-04,  293-14-49 – приемная, 293-14-35, 293-13-86, факс 223-01-02
ПРОТОКОЛ №  41
заседания Правления Партнерства

Дата проведения: «10» октября 2011 г.

Время проведения: 17.00 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Рихарда Зорге, д. 9, офис 708.
Присутствуют Члены Правления Партнерства:

1. Абдуллин Ринат Зиявич;
2. Ковалев Петр Олегович;

3. Нигматуллин Ильгизар Талгатович;

4. Мурзаханов Газинур Ильдусович;

5. Ахматнабиев Фарит Сальманович;
6. Абдурашитов Шамиль Рахимович;

7. Осипова Екатерина Евгеньевна.

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ.

Приглашенные:
1. Мурзаханова Яна Николаевна - Генеральный директор ЗАО «Региональное бюро независимой экспертизы и оценки «Стандарт»;

2.  Султанаева Диана Олеговна – ведущий юрисконсульт ЗАО «Региональное бюро независимой экспертизы и оценки «Стандарт»;
3. Кравченко Лилия Рамазановна – старший менеджер ЗАО «Региональное бюро независимой экспертизы и оценки «Стандарт»;

4. Киселев Александр Викторович – Председатель Правления Региональной общественной организации «Независимого объединения по защите прав потребителей Республики Башкортостан»;

5. Зубарев Максим Аркадьевич – Заместитель Председателя Правления Региональной общественной организации «Независимого объединения по защите прав потребителей Республики Башкортостан»;

6. Горбунов Сергей Владимирович, частнопрактикующий юрист, представляющий интересы ООО «Акцент»;
7. Щепина Нина Владимировна – главный бухгалтер Некоммерческого партнерства «Ассоциация экспертов «ЭнергоАудит»;

8. Мусабирова Гузель Халитовна – ведущий специалист ЗАО «Региональное бюро независимой экспертизы и оценки «Стандарт»;
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя заседания и секретаря.

2. Утверждение повестки дня заседания  Правления Партнерства.

3. Смена Председателя и членов Дисциплинарного комитета Партнерства;
4. Смена Председателя и членов Контрольного комитета Партнерства;

5. Смена Председателя Третейского суда и лиц, привлекаемых в качестве Третейских судей.
Вопрос 1.
Избрание председателя  и  секретаря заседания Правления Партнерства.
Слушали:
Абдуллина Р.З. с предложением:

- избрать председателем  заседания Абдуллина Рината Зиявича;
- избрать секретарем заседания Мурзаханова Газинура Ильдусовича.
Голосование:
«За» - 7  голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:
- избрать председателем  заседания Абдуллина Рината Зиявича;
- избрать секретарем заседания Мурзаханова Газинура Ильдусовича.
Вопрос 2.
Утверждение повестки дня заседания Правления Партнерства.
Слушали:
Мурзаханова Г.И., который огласил повестку дня заседания Правления Партнерства с предложением утвердить.

Голосование:

«За» - 7 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Мурзахановым Г.И.
Вопрос 3.
Смена Председателя и членов Дисциплинарного комитета Партнерства.
Слушали:

Нигматуллина И.Т. с предложением исключить на основании собственных заявлений из состава Дисциплинарного комитета партнерства следующих лиц:
1. Председателя Дисциплинарного комитета Сагитова Руслана Рамилевича;

2. Лежневу Елену Юрьевну;

Утвердить Председателем Дисциплинарного комитета – Щепину Нину Владимировну, а также включить в его состав следующих членов:

1.
Султанаеву Диану Олеговну;

2.
Мусабирову Гузель Халитовну.

Голосование:

«За» - 7 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов
Решили:
Исключить на основании собственных заявлений из состава Дисциплинарного комитета партнерства следующих лиц:

1.
Председателя Дисциплинарного комитета Сагитова Руслана Рамилевича;

2.
Лежневу Елену Юрьевну;

Утвердить Председателем Дисциплинарного комитета – Щепину Нину Владимировну, а также включить в его состав следующих членов:

1.
Султанаеву Диану Олеговну;

2.
Мусабирову Гузель Халитовну.

Вопрос 4.
Смена Председателя и членов Контрольного комитета Партнерства.

Слушали:

Мурзаханова Г.И. с предложением исключить на основании собственных заявлений из состава Контрольного комитета партнерства следующих лиц:
1. Председателя Контрольного комитета Ковалева Петра Олеговича;
2. Халфину Гульназ Фаргатовну;

Утвердить Председателем Контрольного комитета Мурзаханову Яну Николаевну, а также включить в его состав следующих членов:

1.
Султанаеву Диану Олеговну;

2.
Кравченко Лилию Рамазановну.
Голосование:

«За» - 7 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов

Решили:
Исключить на основании собственных заявлений из состава Контрольного комитета партнерства следующих лиц:

1.
Председателя Контрольного комитета Ковалева Петра Олеговича;

2.
Халфину Гульназ Фаргатовну;

Утвердить Председателем Контрольного комитета Мурзаханову Яну Николаевну, а также включить в его состав следующих членов:

1.
Султанаеву Диану Олеговну;

2.
Кравченко Лилию Рамазановну.
Вопрос 5.

Смена Председателя Третейского суда и лиц, привлекаемых в качестве Третейских судей.
Слушали:
Ахматнабиева Ф.С. с предложением исключить из состава Третейского суда на основании собственных заявлений следующих лиц:
1. Председателя Третейского суда Сагитова Руслана Рамилевича;

2. Лежневу Елену Юрьевну;

3. Гафарова Руслана Фаилевича;

Утвердить Председателем Третейского суда Киселева Александра Викторовича, а также привлечь следующих лиц в качестве Третейских судей:

1. Зубарева Максима Аркадьевича;

2. Горбунова Сергея Владимировича.

Голосование:

«За» - 7 голосов

«Против» - нет голосов

«Воздержались» - нет голосов

Решили:

Исключить из состава Третейского суда на основании собственных заявлений следующих лиц:

1.
Председателя Третейского суда Сагитова Руслана Рамилевича;

2.
Лежневу Елену Юрьевну;

3.
Гафарова Руслана Фаилевича;

Утвердить Председателем Третейского суда Киселева Александра Викторовича, а также привлечь следующих лиц в качестве Третейских судей:

1.
Зубарева Максима Аркадьевича;

2.
Горбунова Сергея Владимировича.
Председатель заседания

                                         Р.З. Абдуллин

Секретарь

                                         Г.И. Мурзаханов
1